关于参股期货公司增资获证监会核准的公告（ls2008-A12）

股票代码：000551          股票简称：创元科技         编号：ls2008-A12

创元科技股份有限公司

关于参股期货公司增资获证监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2008 年 4 月 16 日，公司接到参股子公司创元期货经纪有限公司

（以下简称“创元期货”）通知，创元期货增资事宜（即创元期货注

册资本由 3000 万元变更为 6800 万元，其中，本公司增资 380 万元，

以现金方式认缴）已经中国证券监督管理委员会核准。

具体内容详见 2007 年 11 月 28 日刊载于《证券时报》的“关于

参股公司创元期货增资之关联交易公告（ls2007-A33）”。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2008 年 4 月 17 日